证券代码: 835081

证券简称:远方生态

主办券商:安信证券

贵州远方生态环保科技股份有限公司董事长任命公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、任免基本情况

(一) 任免的基本情况

根据《公司法》及《公司章程》有关规定,贵州远方生态环保科技股份有限公司于 2022 年 5 月 5 日召开第三届董事会第四次会议选举赵博先生为公司董事长,具体详见 公司于同日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www.neeq.com.cn)上披露 的《第三届董事会第四次会议会议决议公告》(公告编号: 2022-022)

任命赵博先生为公司董事长,任职期限三年,自 2022 年 5 月 5 日起生效。上述任命人员持有公司股份 0 股,占公司股本的 0%,不是失信联合惩戒对象。

(二) 任命原因

由于公司经营管理需要,公司第一大股东贵州七星云机器人产业互联网有限公司提 议免去李竹锋先生公司董事长的职务,为保证董事会和公司正常运作,根据《公司法》 及《公司章程》有关规定,公司董事会选举赵博先生为公司新任董事长。

(三)新任董监高人员履历

新任董事长:

赵博,男,1985年6月15日出生,本科学历,2009年9月至2014年6月自主择业,担任导演及制片;2014年7月至2019年6月北京读家经世文化传媒有限公司总经理;2019年7月至今北京读佳信息技术有限公司执行董事兼经理;2021年8月至今原型暴风(北京)文化传媒有限公司执行董事兼经理;2021年5月至今黔西南茶香科技有限公司执行董事兼总经理;2021年7月至今青岛云智慧医疗科技有限公司董事兼总

经理; 2022 年 1 月至今北京集兆嘉北科新能源科技有限公司董事长兼经理; 2021 年 6 月至今海南今日娱乐科技有限公司执行董事兼总经理; 2022 年 1 月至今延安集兆嘉能源服务有限公司执行董事兼总经理; 2021 年 5 月至今黔西南州茶香区块链有限公司执行董事兼总经理; 2021 年 8 月至今北京美藏一号商贸有限公司执行董事兼经理; 2022年 1 月至今北京集兆嘉能源科技有限公司执行董事兼经理; 2021年 3 月至今天津阳光七星文化发展有限公司执行董事兼经理; 2021年 9 月至今上海阿雷斯智行汽车有限公司监事; 2021年 9 月至今天岑科技(上海)有限公司监事; 2021年 3 月至今天津广角镜网络科技有限公司执行董事兼经理; 2021年 3 月至今天津七星电影制作有限公司执行董事兼经理; 2021年 3 月至今天津七星电影制作有限公司执行董事兼经理; 2021年 3 月至今秦实七星信息技术(天津)有限公司执行董事兼总经理; 2021年 3 月至今天津七星企业管理有限公司执行董事兼经理; 2021年 3 月至今天津七星企业管理有限公司执行董事兼经理; 2021年 3 月至今天津七星企业管理有限公司执行董事兼经理; 2021年 3 月至今大津七星企业管理有限公司执行董事兼经理; 2021年 3 月至今大津大星企业管理有限公司执行董事兼经理; 2021年 3 月至今大津大星企业管理有限公司执行董事兼经理; 2021年 3 月至今大津娱联网络科技有限公司执行董事兼经理; 2022年 1 月至今北京听花心钦酒业有限公司董事长兼经理。

二、任命对公司产生的影响

公司新任董事、监事、高级管理人员候选人的任职资格符合法律法规、部门规章、业务规则和公司章程等规定。

本次任命不存在公司董事、高级管理人员兼任本公司监事的情形;不存在公司监事为公司董事、高级管理人员的配偶或直系亲属情形。

(一) 对公司生产、经营的影响:

本次任免有利于完善公司治理结构,提升公司管理水平,满足公司未来发展的需求,不会对公司的生产经营产生不利影响。

三、备查文件

《第三届董事会第四次会议会议决议公告》

董事会

2022年5月5日